дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и 

отчитане на бюджета на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем в 

размер на 4 163 981,32 евро (четири милиона сто шестдесет и три хиляди 

деветстотин осемдесет и едно евро и тридесет и две стотинки) от бюджета 

на Столична община с цел разплащане на разходи по изпълнение на 

Административен договор за предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ (АДБфП с № Д-34-67/29.09.2025г.), рег. № BG16FFPR002-1.001-

0008 по Програма „Околна среда“ 2021-2027 г., съфинансирана от